
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko Vijeće 

 

 Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 17. sjednici u 

mandatnom razdoblju 2013-2017., održanoj 24. travnja 2015. godine donosi 

 

O D L U K U  

 o kupnji poljoprivrednog zemljišta  

 

Članak 1. 

 Općinsko Vijeće Općine Mali Bukovec donosi Odluku o kupnji poljoprivrednog 

zemljišta i to: 

- kč.br. 858 oranica za Crkvom, površine 534 čhv, upisana u zk.ul.br. 2132 k.o. Mali 

Bukovec i 

- kč.br. 857 oranica za Crkvom, površine 599 čhv upisana u zk.ul.br. 2462 k.o. Mali 

Bukovec, 

a koje se nalazi uz katastarsku česticu 861/2 iste k.o. u vlasništvu Općine Mali Bukovec, čime 

se povećava ukupna površina poljoprivrednog zemljišta na tom području. 

 

Članak 2. 

 Općina Mali Bukovec predmetno zemljište otkupit će za maksimalnu cijenu od 

31.770,00 kuna. 

 

Članak 3.  

 Zadužuje se Općinski načelnik da poduzme sve potrebne mjere i radnje za provedbu ove 

Odluke u što povoljnijem obliku za Općinu. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim stranicama 

Općine Mali Bukovec. 

 

 

Klasa: 406-09/15-01/01 

Urbroj: 2186/20-01-15-1 

Mali Bukovec 24. travanj 2015.g. 

 

                                                                                            Predsjednik Općinskog Vijeća 

                                                                                               Zlatko Golec 


